Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребёнка – детский сад №23 «Сказка» города Зеленоградска

ПРИКАЗ
03.10.2022 								№ 158 –о
Об утверждении стоимости платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить с 03.10.2022 г. стоимость платных образовательных услуг на 2022-2023 учебный год

	Наименование образовательной программы
	Кол-во занятий в неделю
	Стоимость услуги за 1 занятие,
руб.
	Стоимость услуги в месяц, руб.

	Ступеньки для детей 3-4 лет
	1
	130
	520

	Грамотейка для детей 4-5 лет
	2
	130
	1 040

	Грамотейка для детей 5-6 лет
	2
	130
	1 040

	Грамотейка для детей 6-7 лет
	2
	130
	1 040

	Мир под микроскопом для детей 5- 6 лет
	2
	130
	1 040

	Мир под микроскопом для детей 6 - 7 лет
	2
	130
	1 040

	Волшебная шкатулка для детей 2-3 лет
	1
	130
	520

	Волшебная шкатулка для детей 3-4 лет
	1
	130
	520

	Волшебная шкатулка для детей 4-5 лет
	2
	130
	1 040

	Волшебная шкатулка для детей 5-6 лет
	2
	130
	1 040

	Волшебная шкатулка для детей 6-7 лет
	2
	130
	1 040

	Пластилиновое чудо для детей 2 – 3 лет
	1
	130
	520

	Пластилиновое чудо для детей 3 – 4 лет
	1
	130
	520

	Пластилиновое чудо для детей 4 – 5 лет
	2
	130
	1 040

	Пластилиновое чудо для детей 5 – 6 лет
	2
	130
	1 040

	Пластилиновое чудо для детей 6 – 7 лет
	2
	130
	1 040

	Росинки для детей 2-3 лет
	1
	130
	520

	Росинки для детей 3-4 лет
	1
	130
	520

	Росинки для детей 4-5 лет
	2
	130
	1 040

	Росинки для детей 5-6 лет
	2
	130
	1 040

	Росинки для детей 6-7 лет
	2
	130
	1 040

	Королевство шахмат для детей 5-7 лет
	2
	130
	[bookmark: _GoBack]1 040

	Весёлый язычок для детей 5 – 7 лет
	2
	380
	3 040

Заведующий                                               О.Ю.Болонина